
清河西滨河路（顺黄路-太平庄北街东延）道路工程-树木伐移工程项目（劳务服

务）公开比选公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：北京市,市辖区,昌平区

一、招标条件

    本清河西滨河路（顺黄路-太平庄北街东延）道路工程-树木伐移工程项目（劳务服务）

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 124.04万元，招标人为北京

市美昌然园林工程有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：清河西滨河路（顺黄路-太平庄北街东延）道路工程-树木伐移工程项目（劳务服

务）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)清河西滨河路（顺黄路-太平庄北街东延）道路工程-树木伐移工程项目（劳务服

务）;  

三、投标人资格要求

    (001清河西滨河路（顺黄路-太平庄北街东延）道路工程-树木伐移工程项目（劳务服

务）)的投标人资格能力要求：详见七、其它;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 29日 09时 00分到 2024年 03月 04日 17时 00分

获取方式：现场获取（比选文件每套售价现金 200元，售后不退） 1）有效的营业执照

副本、组织机构代码证、税务登记证或三证合一的营业执照副本复印件加盖公章；2）法人

授权委托书；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 07日 10时 00分

递交方式：北京市丰台区海鹰路 1号院 2号楼 5层纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 07日 10时 00分

开标地点：北京市丰台区海鹰路 1号院 2号楼 5层



七、其他

    二．项目概况

（1）项目名称：清河西滨河路（顺黄路-太平庄北街东延）道路工程-树木伐移工程项目

（劳务服务）

（2）项目地点：北京市昌平区。

（3）项目预算：124.04（万元）

（4）服务内容：清河西滨河路（顺黄路-太平庄北街东延）道路工程-树木伐移工程项目

（劳务服务）

（5）服务期限：自合同签订之日起至项目结束（以甲方通知为准）。

三．资格条件

1）、供应商须为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体，且具备政府相关行政主管部门

核发的有效营业执照；

2）、近三年没有骗取中标和严重违约及重大工程质量、安全等问题，没有处于被责令停业，

投标资格被取消，财产被接管、冻结或破产状态；

3）、供应商具有履行合同的能力，包括专业、技术资格的能力，资金、设备和其他物质设施

状况，管理能力，经验、信誉和相应的从业人员；

4）、本项目不接受联合体。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京市美昌然园林工程有限责任公司                         

   地    址：北京市昌平区南郝庄村西林业试验场                             

   联 系 人：杜艳飞                             

   电    话：89712173                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

   地    址： 北京市丰台区海鹰路 1号院 2号楼五层

   联 系 人： 张驰

   电    话： 15321041562



   电子邮件： jzd89942366@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T18:22:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T18:22:43+0800
	BJ
	ePolicy




